

# Registreret revisor Marianne Mortensen

Registreret revisionsvirksomhed

## Pihl Transport A/S

Kamdalen 20, 2730 Herlev

CVR. nr. 24 98 94 88

(24. regnskabsår)

## Årsrapport 2023

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 14. maj 2024

---

Dirigent Dirigent Ove Dyrholm Pihl

---

Gyngemose Parkvej 40, 6. tv.  
2860 Søborg  
CVR-nr.: 15 66 49 08

Tlf. nr.: 9189 9392  
E-mail: mm@uniqrevision.dk

# ÅRSRAPPORT 2023

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

**Selskabsoplysninger**

Pihl Transport A/S  
Kamdalen 20  
2730 Herlev

Telefon: 40 54 06 10  
CVR-nr.: 24 98 94 88  
Etableret: 30. juni 1999  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ove Dyrholm Pihl

**Bestyrelse**

Ove Dyrholm Pihl  
Heidi Dyrholm Cetti  
Morten Kolster Rødgaard

**Aktionærer**

Ove Dyrholm Pihl 100%  
Kamdalen 20  
2730 Herlev

**Revisor**

Registreret revisor Marianne Mortensen  
Gyngemose Parkvej 40, 6., tv.  
2860 Søborg

## **Beretning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive transport- og servicevirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et overskud på kr. 101.017 efter skat og en positiv egenkapital på kr. 780.118.

Ledelsen anser det opnået resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 2023**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 tkr.
Nettoomsætning	847.288	656
Andre eksterne omkostninger	-222.547	-190
1 Personaleudgifter	-518.406	-452
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>106.335</b>	<b>14</b>
Andre finansielle indtægter	93.236	0
Andre finansielle udgifter	-82.295	-96
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>117.276</b>	<b>-82</b>
3 Skat af årets resultat	-16.259	18
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>101.017</b>	<b>-64</b>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Overført til næste år	101.017	-64
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>101.017</b>	<b>-64</b>

**BALANCE 31.12.2023**

Note		2023 kr.	2022 t.kr.
	<b><u>AKTIVER</u></b>		
	<b><u>ANLÆGSAKTIVER</u></b>		
	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	571
	<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>571</b>
	 <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	 <b>0</b>	 <b>571</b>
	 <b><u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u></b>		
	<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.940	151
	Andre tilgodehavender	22.606	34
5	Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	70.005	0
	Udskudt skatteaktiv	1.433	17
	<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b>	<b>297.984</b>	<b>202</b>
	 <b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>	 <b>704.445</b>	 <b>261</b>
	 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	 <b>1.002.429</b>	 <b>463</b>
	 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b>1.002.429</b>	 <b>1.034</b>

**BALANCE 31.12.2023**

Note	<b><u>PASSIVER</u></b>	2023 kr.	2022 t.kr.
	<b><u>EGENKAPITAL</u></b>		
	Virksomhedskapital	1.194.915	1.195
	Overført til næste år	-414.797	-516
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>780.118</b>	<b>679</b>
	 <b><u>KORTFRISTET GÆLD</u></b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	9
	Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	174.276	101
5	Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	30.035	245
	<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b>222.311</b>	<b>355</b>
	 <b>GÆLD I ALT</b>	<b>222.311</b>	<b>355</b>
	 <b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.002.429</b>	<b>1.034</b>

6 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner

**Egenkapitalopgørelse for 2022 tkr.**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Ultimo
Egenkapital, primo	1.195	-452	743
Årets resultat		-64	-64
Betalt udbytte			0
Udbytte			0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>1.195</b>	<b>-516</b>	<b>679</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2023**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Ultimo
Egenkapital, primo	1.194.915	-515.814	679.101
Årets resultat		101.017	101.017
Betalt udbytte			0
Udbytte			0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>1.194.915</b>	<b>-414.797</b>	<b>780.118</b>

**NOTER**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<b>1 <u>Personaleudgifter</u></b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1,2 (2021: 1,2)		
<u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	511.256	444
Andre omkostninger til social sikring	7.150	8
	<b><u>518.406</u></b>	<b><u>452</u></b>
<b>3 <u>Skat af årets resultat</u></b>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering eventualskat	16.259	-18
	<b><u>16.259</u></b>	<b><u>-18</u></b>
Ledelsen forventer, at kunne udnytte det udskudte skatteaktiv inden for en periode på 3-5 år.		
<b>4 <u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u></b>		
Årets urealiseret kursregulering indregnet i resultatopgørelsen	<b><u>-73.628</u></b>	<b><u>-85</u></b>
Dagsværdi pr. 31. december 2023	<b><u>0</u></b>	<b><u>571</u></b>
<b>5 <u>Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</u></b>		
Med henvisning til nedenstående mellemregning med virksomhedsdeltager og ledelse, er der ved en fejl sket udlån på i alt kr. 43.043 i 2023 som er i strid med Selskabslovens § 210.		
Der opstår ulovligt lån 2 gange og disse er indberettet som løn til virksomhedsdeltager/ledelse under de respektive måneder i 2023, efter balancedatoen men inden regnskabsaflæggelsen. Ligeledes har selskabet indbetalt den tilknyttede A-skat samt AM-bidraget inden regnskabsaflæggelsen.		
Virksomhedsdeltager og ledelse Ove Dyrholm Pihl har inden regnskabsaflæggelsen og inden generalforsamlingens godkendelse af årsrapporten, indbetalt kr. 25.218 til selskabet til dækning af den af selskabet indbetalte A-skat og AM-bidrag samt de kr. 2.435 i pålagte strafrenter i alt.		
Saldo primo: Gæld til kapitalejer og ledelse	-244.999	
Indsat	-179.767	
Beregnet renter (diskontoen + 4%)	-10.379	
Hævet	448.153	
	13.008	
Heraf udgør ulovligt kapitalejer/ledelses lån ( <i>overført til side 13</i> )	<b><u>-43.043</u></b>	
Saldo ultimo er opført under posten gæld til virksomhedsdeltager og ledelse under passiver	<b><u>-30.035</u></b>	

**NOTER****Note****5 Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse (fortsat)***Overført fra side 12*

Indfrielse af ulovligt kapitalejer/ledelses lån - Lønangivet for 2023, efter balancedagen	43.043
Selskabet har indbetalt A-skat og AM-bidrag af ulovligt kapitalerjerlån, efter balancedagen	25.218
Pålagte strafrenter 13,25% i 2023*	1.745
	<hr/>
Saldo ultimo er opført under posten kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse under aktiver	<b>70.006</b>
Pålagte strafrenter 13,75% i 2024*	690
	<hr/>
Forholdet er fuldt berigtiget inden regnskabsafleggelsen	<b>70.696</b>

Der er ikke foretaget nedskrivninger på indregnede beløb, og om der er ikke givet afkald, herunder delvis afkald, på indregnede beløb.

\* Renter er beregnet ud fra Selskabslovens § 215 jf. § 5 i renteloven som er den af Nationalbanken fastsatte udlånsrente (pr. den 1/1 og den 1/7 hvert år) samt med tillæg af 8 % og 2 %.

**6 Forpligtelser, sikkerhedsstillelser, garantier og kautioner**

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelser.  
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.  
Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser.  
Selskabet har ingen uopsigelige lejeforpligtelser.  
Selskabet har ingen leasingforpligtelser.

## Ove Dyrholm Pihl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ove Dyrholm Pihl  
Som direktør og bestyrelsesmedlem  
ID: 1d5f8cc2-f4c6-4c0a-b2e6-71f1fab4b338  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 17:09:14  
Underskrevet med MitID



## Morten Kolster Rødgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Kolster Rødgaard  
Som bestyrelsesmedlem  
ID: 05ce2c15-5f32-4985-a38c-715c441862e2  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 19:39:58  
Underskrevet med MitID



## Heidi Dyrholm Cetti

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Heidi Dyrholm Cetti  
Som bestyrelsesmedlem  
ID: 06927bad-1ed6-4e43-97f8-5fba86bfdda7  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 19:42:12  
Underskrevet med MitID



## Marianne Mortensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Marianne Mortensen  
Som revisor  
ID: 4e327f1d-b6c5-4755-b115-9b686efdc2b3  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 21:41:02  
Underskrevet med MitID



## Dirigent Ove Dyrholm Pihl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ove Dyrholm Pihl  
Som dirigent  
ID: 1d5f8cc2-f4c6-4c0a-b2e6-71f1fab4b338  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 09:56:06  
Underskrevet med MitID

